20２０月９日３日
  関係小・中・高等学校長 各位

  関係合唱団代表者　　   各位

長崎県合唱連盟長崎支部
支部長  伊　藤　信　二
（公印省略）

第２７回ヴォ－カル・アンサンブル・フェスティバルの開催について（御案内）

標記フェスティバルについて、下記の通り実施いたします。このフェスティバルを通して「歌う喜び、歌い合う楽しさ」がそれぞれの合唱団に根付き、音楽の輪がさらに広がることを願い、多数のご参加をお待ちいたします。
　なお、今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、例年とは異なりますことをあらかじめご了承ください。
記

１．日　　時    ２０２０年１１月１５日（日）  　１０：００～１７：００（予定）
２．場　　所    とぎつカナリーホール
　　　　　　　　　〒851-2104長崎県時津町野田郷62　０９５－８８２―０００３
３．主　　催    長崎県合唱連盟長崎支部 朝日新聞社
４．共　　催　　長崎県学校合唱連盟　長崎県音楽連盟 （予定）
５．後　　援    長崎県高等学校文化連盟 長崎県中学校文化連盟・長崎県教育委員会
長崎市教育委員会 長崎県文化団体協議会　他(予定)

６．部　　門    小学校・中学校・高等学校・ジュニアの部　　大学・一般の部
７．参加資格　　長崎県合唱連盟の加盟団体　（今年度は非加盟団体の参加はできません）
★小中高ジュニア大は各団体より2チーム以内
★一般は各団体より1チームのみ
出演人数は１チーム、３名以上～１６名以内とする。また同一団体から　　2チーム参加させる場合の重複できる人数は3名以内とする。

８．参加申込（提出書類のデータはHPにありますのでダウンロードしてください。）
（１）提出書類　①９月2８日（月）必着（郵送）
②③④10月2３日（金）（メール） ⑤11月６日（金）（FAXかメール）

①参加申込書（データを印刷し押印して提出。）
（入力できないフォント（文字）は印刷した用紙に赤文字で手書き記入願います。）
②演奏曲目③参加者名簿④演奏利用明細⑤ステージ準備表
（２）申込先
〒852-8055　長崎市虹が丘町２－１９
　　　草野　美穂（県合唱連盟事務局長）　長崎県合唱連盟事務局
    事務局携帯　０８０－１７７２－５０３２　事務局メール　n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp

９．その他　　今年度は新型コロナウイルス感染拡大防止のため、要綱を作成しております。詳細はそちらに記載しておりますので、よくお読みになり申込いただきますようお願いします。

第２７回　ヴォーカル・アンサンブル・フェスティバル要綱
※　今年度は三密を避けるため、とぎつカナリーホールで開催いたします。なお、開催にあたり、ホールの規則を遵守し感染拡大防止に努めながら行いますので、例年と大きく異なります。特に、ステージに立つことができる人数・客席使用数についての制限がありますので、参加資格・観覧者の制約を設けております。（別紙参照）また、ホールの規則が変更となった場合はそれに合わせて下記の内容を変更いたしますので、何卒ご了承ください。
１．日　　程　　２０２０年１１月１５日（日）
２．場　　所　  とぎつカナリーホール
３．主　　催    長崎県合唱連盟長崎支部 朝日新聞社
４．共　　催　　長崎県学校合唱連盟　長崎県音楽連盟 （予定）

５．後　　援    長崎県高等学校文化連盟 長崎県中学校文化連盟・長崎県教育委員会
長崎市教育委員会 長崎県文化団体協議会　他(予定)

６．部　　 門   小学校・中学校・高等学校・ジュニアの部　　大学・一般の部

７．参加資格　　長崎県合唱連盟の加盟団体　（今年度は非加盟団体の参加はできません）
小中高ジュニア大は各団体より2チーム以内
一般は各団体より1チームのみ
出演人数は１チーム、３名以上～１６名以内とする。また同一団体から2チーム参加させる場合の重複できる人数は3名以内とする。

８．演　　　奏 ６分以内（曲間を含み、曲数は自由）
伴奏は自由。ピアノ以外の楽器の搬出・管理は参加者で行い、連盟はその一切の責任を負わない。　歌・伴奏共に生の演奏とし、指揮者を置かない（メンバーによる合図は可）。
９．観覧者　無観客とします。なお、限定公開でのライブ配信を考えています。
１０．審  査  員  3名　長崎県内より招致する予定

１１．表　　　彰  フェスティバル賞 　アンサンブル賞   もってこい賞（審査員で決定）
１２．参　加　費　小学生中学生３００円　  高校生５００円 大学生８００円 　一般１,０００円

      　      複数のグル－プにまたがって参加される方は、上記の参加費×出場回数とします。
参加費は新型コロナウイルス感染を防ぐため、現金の収受を避けることとし、事前の　　　振込とさせていただきます。なお、当日欠席による返金は出来ません。
１３．申 し 込 み　申込先　〒852-8055　長崎市虹が丘町２－１９
　　　　　　草野　美穂（県合唱連盟事務局長）　長崎県合唱連盟事務局
事務局携帯　０８０－１７７２－５０３２　　事務局メール　n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp
１４．問い合わせ　問い合わせは上記までお願いします。なお、勤務時間は電話を取ることは難しいですので、メールか携帯にショートメールでの連絡をお願いします。ご協力いただきますようお願いいたします。
１５．そ　の　他　詳細につきましては、出演団体に「出演要綱」を送付いたします。そちらでご確認をお願いいたします。
(１名につき）